
PISCINAS SON HUGO

CXII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO “OPEN TRIALS / MALLORCA 2025” - ASTRALPOOL

PLANO GENERAL ACCESOS

CONTROL QR

1

2

ACCESO PARTICIPANTES *

1

2

* Carrer de la Concòrdia S/N

ACCESO PÚBLICO (1 HORA ANTES INICIO 
COMPETICIÓN) *

3

3



CXII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO “OPEN TRIALS / MALLORCA 2025” - ASTRALPOOL

NIVEL 0
PLANO GENERAL DE LA INSTALACIÓN

1 ACCESO INSTALACIÓN – CONTROL QR

2 PISCINA COMPETICIÓN 50mts

3

CÁMARA DE SALIDAS / PREMIACIONES

5 GRADA PARTICIPANTES

6 SECRETARÍA DE COMPETICIÓN

8 PODIUM

CIRCULACIÓN DESPÚES DE COMPETIR

4

CAMARA DE LLAMADAS

VESTUARIO FEMENINO9

CIRCULACIÓN ANTES DE COMPETIR

7 STAFF RFEN

CIRCULACIÓN VESTUARIO Y PISCINA 
CALENTAMIENTO (ZONA EXTERIOR)

VESTUARIO MASCULINO10

1

2

34

5

5

6 7

8

9

10

11 RECOGIDA MATERIAL (SOLO FINALES)

11

5

5

12

12 ZONA TÉCNICOS



CXII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO “OPEN TRIALS / MALLORCA 2025” - ASTRALPOOL

NIVEL 1
PLANO GENERAL DE LA INSTALACIÓN

1 ACCESO INSTALACIÓN PÚBLICO

2 PISCINA COMPETICIÓN 50mts (NIVEL 0)

3 GRADA AUTORIDADES

5 GRADA PÚBLICO

PRENSA7

4 ZONA BIOMECÁNICOS

ASEOS8

1

2

3
4

5

7

8

8

CAFETERÍA9

9

ZONA RESTRINGIDA PÚBLICO10

10

5 6

6 GRADA PARTICIPANTES



ACCESO CÁMARA LLAMADAS

ACCESO PISCINA INTERIOR

PISCINA CALENTAMIENTO

ACCESO VESTUARIOS

CXII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO “OPEN TRIALS / MALLORCA 2025” - ASTRALPOOL

NIVEL 0 - EXTERIOR
PLANO GENERAL DE LA INSTALACIÓN

2

1

3

4

2

1

4 3

5
ZONA FISIOTERAPIA5

CIRCULACIÓN ANTES DE COMPETIR

CIRCULACIÓN VESTUARIO Y PISCINA 
CALENTAMIENTO (ZONA EXTERIOR)

CAFETERÍA6

6

7 VIDEO-WALL

78

ZONA RESTRINGIDA PARTICIPANTES8



PISCINA CALENTAMIENTO

ZONA ARBITROS / ORGANIZACIÓN

ASEOS

CXII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO “OPEN TRIALS / MALLORCA 2025” - ASTRALPOOL

NIVEL 1 - EXTERIOR
PLANO GENERAL DE LA INSTALACIÓN

1

2

3
1

2

3

ÁREA ANTI-DOPING4

4

5 GRADA PARTICIPANTES

5

6

ZONA RESTRINGIDA PARTICIPANTES6
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